

---

Aika	Keskiviikko 10.2.2016 klo 16.30		
Paikka	<b>Alavan kirkon alasalissa</b> , Keihäskatu 5		
Kokoonpano ja läsnäolo	Hannu Koskelainen	puheenjohtaja läsnä	
	Upi Heinonen	jäsen	läsnä
	Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
	Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
	Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
	Mirja Kontio	jäsen	läsnä
	Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
	Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
	Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
	Teemu Soini	jäsen	poissa
	Miika Tammekann	jäsen	läsnä
	Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
	Mari Tolonen	jäsen	läsnä
	Taisto Toppinen	jäsen	poissa
	Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
	Kati Mykkänen	Taisto Toppisen varajäsen läsnä	
	Toivo Väisänen	Teemu Soinin varajäsen läsnä	
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo			
	Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
	Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
	Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	poissa
	Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	läsnä
	Sisko Paulus	sihteeri	poissa
Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo			
	Ossi Jauhiainen	kanttori	läsnä
	Leila Savolainen	kanttori	läsnä, saapui klo 16.50
	Katriina Korhonen	vs. sihteeri	läsnä
1	KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 59.		
2	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS		
	Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. <b>Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian</b> Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.		
Esitys	Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.		
Päätös	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.		

3  
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 11.2. - 11.3.2016 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Keijo Karttunen ja Mirja Kontio.

4  
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5  
SEURAKUNTANEUVOSTON VARAPUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN VUODELLE 2016

Kirkkojärjestyksen 10 luvun 12 §:n 1 momentin mukaan seurakuntaneuvoston puheenjohtajana on seurakunnan kirkkoherra ja varapuheenjohtajana neuvoston kunkin vuoden ensimmäisessä kokouksessa keskuudestaan valitsema jäsen.

Vuonna 2015 seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajana on ollut Miika Tammekann.

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee varapuheenjohtajan vuodeksi 2016.

Päätös Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajaksi vuodeksi 2016 valittiin Miika Tammekann.

6  
SEURAKUNTANEUVOSTON SIHTEERI

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 6 §:n mukaan kokouksen pöytäkirjaa pitää seurakuntaneuvoston tähän tehtävään valitsema sihteeri, joka voi olla seurakunnan tai seurakuntayhtymän viranhaltija.

Vuonna 2015 sihteerinä on toiminut Sisko Paulus.

Esitys Seurakuntaneuvosto valitsee sihteerin vuodeksi 2016.

Päätös Sihteeriksi vuodelle 2016 valittiin toimistos sihteeri Sisko Paulus. Tässä kokouksessa sihteerinä toimi vs. toimistos sihteeri Katriina Korhonen.

7  
ALAVAN SEURAKUNNAN OSUUS KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTIEN YHTEISEEN TOIMINTAKERTOMUKSEEN

Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomukseen 2015 on liitteessä 1. Toimintakertomus on lyhyt yhteenveto eri työalojen ja -alueiden toimintakertomuksista yhteisen kirkkoneuvoston ja

Esitys hallintoviraston ohjeiden mukaisesti. Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomus 2015 esitetään kirkkovaltuustolle keväällä 2016.  
Alavan seurakunnan osuus Kuopion ev.lut. seurakuntien toimintakertomukseen 2015 merkitään tiedoksi, liite 1.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

8  
KOULUIKÄISTEN, NUORISO- JA RIPPIKOULUTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Alavan seurakunnan nuorisotyö on lähettänyt seurakuntaneuvostolle kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomukset vuodelta 2015, liite 2.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan kouluikäisten toiminnasta sekä nuoriso- ja rippikoulutyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan kouluikäisten sekä nuoriso- ja rippikoulutyön toimintakertomuksen vuodelta 2015 liitteen mukaisena.

9  
MUSIIKKI- JA JUMALANPALVELUSTYÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Kanttorit Ossi Jauhiainen ja Leila Savolainen ovat lähettäneet seurakuntaneuvostolle Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön toimintakertomuksen vuodelta 2015, liite 3.

Esitys Seurakuntaneuvosto käy keskustelun Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyöstä.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun ja hyväksyi Alavan seurakunnan musiikki- ja jumalanpalvelustyön toimintakertomuksen vuodelta 2015 liitteen mukaisena.

10  
LUOTTAMUSHENKILÖPALSTA KIRKKO JA KOTI -LEHDESSÄ

Päätöimittäjä Minna Siikaniva on ideoinut luottamushenkilöpalstan Kirkko ja koti -lehteen. Kunkin seurakunnan luottamushenkilö kirjoittaa lyhyesti jostain seurakuntansa keskeisestä kysymyksestä, esimerkiksi tulevaisuuden suunnitelmista, seurakunnan toiminnan painopistealueista tai muusta ajankohtaisesta aiheesta. Alavan seurakunnan vuoro olisi maaliskuun 2016 lehdessä. Aineistopäivä olisi tuolloin 14.3.2016.

Esitys Päätetään kuka seurakuntaneuvoston jäsenistä ottaa tehtävän hoitaakseen.

Päätös Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun tehtävän hoitamisesta ja päätti valita tehtävään, kirjoittajaksi Luottamushenkilöpalstalle maaliskuun 2016 Kirkko-ja Koti-lehteen Mirja Kontion.

11  
SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

-

12  
MUUT ASIAT                      Muita asioita ei ollut.

13  
ILMOITUSASIAT                      Pysäkkitapahtumaan ilmoittautuneet. Upi Heinonen ja Elli Voutilainen Tapahtuma on 9.-10.4.2016. Alavan seurakunta maksaa osallistumismaksun, jos muitakin halukkaita tilaisuuteen löytyy. Tietoa löytyy netistä: [sakasti.fi](http://sakasti.fi)

14  
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokous pidetään ke 24.2.2016 klo 16.30 Alavan seurakuntasalissa.

15  
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 4 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

16  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.40.

Hannu Koskelainen  
puheenjohtaja

Katriina Korhonen  
vs. sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 10.2.2016

Keijo Karttunen

Mirja Kontio